Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво   II одд.
            Период на реализација  26.05-29.05.2020        
	
	Наставен предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	понеделник
25.05.2020
	1.
	Неработен ден 
	Државен празник 
	/

	
	2.
	Неработен ден
	Државен празник
	/

	
	3.
	Неработен ден
	Државен празник
	/

	
	4.
	Неработен ден
	Државен празник
	/

	
	5.
	Неработен ден
	Државен празник
	/

	вторник
26.05.2020
	1.
	МАТЕМАТИКА 
	Писмена проверка
	До крај на денот



	
	2.
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	Распаѓање на ѓубрето
	До четврток

	
	3.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Обработка на лектираЗоки Поки

	До среда

	среда

27.05.2020
	1.
	МАТЕМАТИКА 
	Помали и поголеми единици мерки  за време-Секунди,минути и часови


	До крај на денот



	
	2.
	ОПШТЕСТВО
	Патуваме –сообраќајни средства   ИКТ
	До крај на денот

	
	3.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Обработка на лектираЗоки Поки

	До недела



	
	4.


	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ

	Основи на гимнастиката: Влечење со јаже - увежбување 

	До петок



	
	5.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ
	Музика и движење:Утврдување на музичкта драматизација „ Танц на малите лебеди“- П.И.Чајковски
	До недела

	четврток

28.05.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Медиумска култура: Поим за телефон и телефонски разговор-Ало, ало (Како треба да се однесуваме кога разговараме на телефон?-вежба)

	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Читање на  време до половина час на дигитален и аналоген  часовник

	До крај на денот

	
	3.
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	Временска прогноза и известување (дел 1)
	До недела

	

	петок
29.05. 2020
	1.
	МАТЕМАТИКА 
	Деновите во неделата и месеците во годината
	До крај на денот



	
	2
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Проверка на знаењата Колку научивме граматика?-тест

	До крај на денот



	
	3
	ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
	Кирилични букви  ( печатни или ракописни по избор) 
	До недела

	
	4.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВА НИЕ
	Основи на гимнастиката: - Скокање со јаже - увежбување


	До крај на денот



	


 
